

BİR DÖNEM DAHA BİTİYOR



Ekrem YAZAR
GDB

Dünyayı kasıp kavuran Coronavirüs, salgın hastalığı, elbetteki Rotary toplantılarını aksatmıştır. Ama eminim ki kuruluşumuz, ülküsünden caymadan yoluna devam etmektedir. Bildiğim kadarıyla Rotary, Coronavirüs'e karşı da görev üstlenmiştir. Eminim ki Rotary dışında hiçbir kuruluş bu amansız hastalığın planlamasını yapma ve elini taşın altına sokma cüretini gösterememiştir.

Çocuk felcini yok etmek için kendini adanmış gönüllü çalışanlarda olduğu gibi, şimdi de aynı ruhla ve inançla topluma hizmet için kolları sıvamışlardır. Temiz su projesi ile binlerce insanın sağlıklı su içmesini sağlayan ruh, aynı inançla yoluna devam etmektedir. Doğal olarak hizmetlerin başarılmasındaki güç, dünya çapında yaygın olmamızdan kaynaklanıyor. Bir de buna bu kuruluşun felsefesini ve amacını eklediğimiz zaman karşılık beklemeden kulüplerimiz hizmete koşuyor.

Coğrafi yaygınlığımız sayesinde her bölgenin ve her ülkenin gereksinimi farklı olsa da ülkü aynı olunca hizmette birleşme sağlanmaktadır. Ama her kulübün üyeliği o toplumun farklılığını yansıtmakta ve hizmet alanını da farklılaştırmaktadır.

Rotaryenler, toplumumuzun bir parçası olarak gereksinimleri bilerek o gereksinimler doğrultusunda harekete geçmektedirler. Toplumun Rotaryenlerle bütünleşmesinin yolu toplumun gereksinimlerine yanıt vermekten geçmektedir.

Elbette ki Rotary de zaman içinde ve gereksinime göre değişime uğramaktadır. Kuruluşundan 70 yaşlarına kadar, bayan üyelerimiz yokken şimdi üye oranlarında bayan üye sayımız yüzde elliye doğru yol almaktadır. Kulüplerimizde genç üyeler çoğalmakta ve çalışma koşulları değişmektedir. Katılımcı gençler, kuruluşumuza değişik hava vermektedirler.

1 Temmuz'da göreve başlayacak Rotaryen dostla-

rımız, Rotarahtlara önem vermelidirler. Çünkü Rotary'nin geleceği, onların ellerinde olacaktır. O nedenle oluşturulacak projelerimizi o gençlerle birlikte yapalım. Etkinliklerle ilgili çalışmalarda, kulübe davet edilen konuşmacılarda mutlaka Rotarahtları kulübe davet edelim. Bu gençleri zamanı gelince kulübümüzün üyesi yapma yollarını arayalım.

Dünyanın Rotary'e gereksinimi var. Rotary'nin de daha fazla iyi şeyler yapabilmesi için güçlü kulüpler ve kendini adanmış üyelere ihtiyacı var. Benim ve sizin sorumluluğunuz, Rotary'ye katılma eğiliminde olan herkesin davet edilmesini sağlamaktır. Her üyenin de kulüpte kalması için bir neden yaratalım. Anlamlı projeler oluşturan ve bunu yaparken de eğlenceyi unutmayan güçlü kulüpler oluşturarak, kulüp üyelerimize başka hiç bir yerde bulamayacakları değerleri elde etme fırsatını yaratalım.

Rotary'e bir şeyler vermek isteyen her yaşta kadın ve erkek kişileri Rotary'e davet edelim. Bu yaklaşımla kulüplerimizde daha güzel şeyler yapabiliriz.

Rotary'de her Temmuz yeni bir ruhtur. Taze kandır. Unutmayalım ki önümüzde fazla zamanımız yok. Çalışmalarınızı, başarılarınızı on iki ayda bitirmelisiniz. Rotary'de özür yoktur. Çünkü toplumun karşısına, üyelerimizin karşısına yapabileceğimiz projelerle çıkmak zorundayız. Sakın büyük taş dalmayın kaldıramaz belinizi rahatsız edersiniz.

Sizlerden döneminizde en az beş yeni üye bekliyoruz. Çünkü üye sayısı kulübün gücünü gösterir. Sizleri güçlü başkan ve güçlü yönetim görmek en büyük dileğimizdir.

Görevlerini onurla tamamlayan dostlarımızın da görevleri bitmedi. Deneyimlerini kulüplerindeki yeni yöneticilerle paylaşacaklarından eminiz.

Çalışmalarından dolayı kendilerini teşekkür ediyorum, Rotary sevgilerimi sunuyorum.